[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2012

             г. Канск

№  567 -пг

О подведении итогов районного конкурса «Образцовое поселение Канского района»
         В соответствии с Положением о районном конкурсе «Образцовое поселение Канского района», утвержденным  Постановлением администрации Канского района от 06.04.2012 № 235-пг, руководствуясь ст. 38 Устава Канского района, согласно протоколу заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Образцовое поселение Канского района» от 28.06.2012 г. № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Распределить призовые места по итогам конкурса «Образцовое поселение Канского района», следующим образом:
- первое место присудить Мокрушенскому сельсовету;
- второе место присудить Терскому сельсовету;

- третье место присудить Верх-Амонашенскому сельсовету;
- поощрительную премию присудить Рудянскому сельсовету.

2. МКУ «Финансовое управление администрации Канского района» направить в бюджеты победителей конкурса иные межбюджетные трансферты:

- в бюджет Мокрушенского сельсовета – 30 тыс. рублей;

- в бюджет Терского сельсовета – 20 тыс. рублей;

- в бюджет Верх-Амонашенского сельсовета – 15 тыс. рублей;

- в бюджет Рудянского сельсовета – 5 тыс. рублей.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Канского района по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности Т.Ю. Бородину.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района».

Временно исполняющий полномочия

Главы администрации
Канского района                                                              В.М. Гапоненко